PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02.04.2025 г.                                                                                                                                        № 53
с. Екатериновка
О внесении изменений в Постановление
Администрации Екатериновского сельского поселения
от 18.08.2017 г. №118
Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Передача в собственность граждан занимаемых ими

жилых помещений, находящихся в муниципальной

собственности (приватизация муниципального

жилого фонда)».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Федеральным законом от 08.07.2024 № 172-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 5 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
 постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения  « Об утверждении административного регламента муниципальной услуги Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной

собственности (приватизация муниципального жилого фонда)».

 следующие изменения:

1.1. Дополнить  раздел 3 абзацем следующего содержания: «до 27 рабочих дней по услуге «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» (интерактивная форма на ЕПГУ размещена по адресу
https://www.gosuslugi.ru/641441/1/form)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  на официальном сайте Администрации Екатериновского сельского поселения https:// ekaterinovskoe .ru .. и на информационных стендах
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за стершим инспектором земельных и имущественных отношений.

Глава Администрации Екатериновского
сельского поселения

Н.Л. Абрамова
Подготовил: О.Д.Чернитенко
 тел. 4-41-50